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September `20

01 Di

02 Mi

03 Do

04 Fr

05 Sa

06 So

07 Mo
KW 37

08 Di

09 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo
KW 38

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21 Mo
KW 39

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo
KW 40

29 Di

30 Mi

Oktober `20

01 Do

02 Fr

03 Sa
Tag der Deutschen Einheit

04 So

05 Mo
KW 41

06 Di

07 Mi

08 Do

09 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo
KW 42

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo
KW 43

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo
KW 44

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr

31 Sa

November `20

01 So
Allerheiligen

02 Mo
KW 45

03 Di

04 Mi

05 Do

06 Fr

07 Sa

08 So

09 Mo
KW 46

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So

16 Mo
KW 47

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo
KW 48

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo
KW 49

Dezember `20

01 Di

02 Mi

03 Do

04 Fr

05 Sa

06 So

07 Mo
KW 50

08 Di

09 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo
KW 51

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21 Mo
KW 52

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr
1. Weihnachtsfeiertag

26 Sa
2. Weihnachtsfeiertag

27 So

28 Mo
KW 53

29 Di

30 Mi

31 Do

Januar `21

01 Fr
Neujahr

02 Sa

03 So

04 Mo
KW 01

05 Di

06 Mi
Heilige Drei Könige

07 Do

08 Fr

09 Sa

10 So

11 Mo
KW 02

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

18 Mo
KW 03

19 Di

20 Mi

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo
KW 04

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

31 So

Februar `21

01 Mo
KW 05

02 Di

03 Mi

04 Do

05 Fr

06 Sa

07 So

08 Mo
KW 06

09 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo
KW 07

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo
KW 08

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

Erntedankgottesdienst
+feier am Vormittag in 
der Gruppe

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Betriebsferien

Betriebsferien

Betriebsferien

Betriebsferien

Betriebsferien

Betriebsferien

Diese Woche basteln wir
Laternen mit den Kindern
Keine Vormittagsprogramme

Wald- oder 
Bewegungstag

Gruppenübergreifender
Morgenkreis mit Frühstück

Laternenbasteln

Laternenbasteln

Laternenbasteln

Laternenbasteln

Gruppenübergreifender
Morgenkreis mit Frühstück

St. Martin 
Feier in den Gruppen
Martinsumzug 17:00

Buchausstellung

Buchausstellung

Buchausstellung

Wir basteln diese Woche
für Weihnachten...
keine Vormittagsprogramme

Weichnachtsbastelei

Weichnachtsbastelei

Weichnachtsbastelei

Weichnachtsbastelei

Der Nikolaus kommt
Feier in der Turnhalle
mit den Kindern

Wir backen Plätzchen
mit Eltern

Treppensingen
Eltern sind eingeladen

Weihnachtsgottesdienst
Gruppenweihnachtsfeier
Geschenke werden mitgegeben

Die Polizei kommt
zu den Riesen
13:30-15 Uhr

Gruppenübergreifender
Morgenkreis mit Frühstück

ab 12:30 Uhr 
geschlossen

ab 12:30 Uhr 
geschlossen

Treppensingen
Eltern sind eingeladen

Treppensingen
Eltern sind eingeladen

Vorschule mit HLL Vorschule mit HLL

Gruppeninternes Frühstück 
mit gesunden Brotaufstrichen

Koboldnachmittag 
beginnt

Joggen beginnt 

Englisch beginnt

Elternsprechtag
Tiger 15-17

Elternsprechtag
Mäuse15-17

Elternsprechtag
Mäuse15-17

Faschingsfeier
am Vormittag

Die Tigerriesen gehen
zur Bücherei am Vormittag

Elternsprechtag
Tiger 15-17

Die Mäuseriesen gehen
zur Bücherei am Vormittag
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März `21

01 Mo
KW 09

02 Di

03 Mi

04 Do

05 Fr

06 Sa

07 So

08 Mo
KW 10

09 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo
KW 11

16 Di

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo
KW 12

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo
KW 13

30 Di

31 Mi

April `21

01 Do

02 Fr
Karfreitag

03 Sa

04 So

05 Mo
KW 14

Ostermontag

06 Di

07 Mi

08 Do

09 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo
KW 15

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo
KW 16

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo
KW 17

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr

Mai `21

01 Sa
Tag der Arbeit

02 So

03 Mo
KW 18

04 Di

05 Mi

06 Do

07 Fr

08 Sa

09 So

10 Mo
KW 19

11 Di

12 Mi

13 Do
Christi Himmelfahrt

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo
KW 20

18 Di

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa

23 So

24 Mo
KW 21

Pfingstmontag

25 Di

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

31 Mo
KW 22

Juni `21

01 Di

02 Mi

03 Do
Fronleichnam

04 Fr

05 Sa

06 So

07 Mo
KW 23

08 Di

09 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo
KW 24

15 Di

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

21 Mo
KW 25

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo
KW 26

29 Di

30 Mi

Juli `21

01 Do

02 Fr

03 Sa

04 So

05 Mo
KW 27

06 Di

07 Mi

08 Do

09 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo
KW 28

13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo
KW 29

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo
KW 30

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr

31 Sa

August `21

01 So

02 Mo
KW 31

03 Di

04 Mi

05 Do

06 Fr

07 Sa

08 So

09 Mo
KW 32

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So
Mariä Himmelfahrt

16 Mo
KW 33

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo
KW 34

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo
KW 35

31 Di

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Team

Planungsteam

Betriebsferien

Betriebsferien

Betriebsferien

Betriebsferien

Betriebsferien

Betriebsferien

Betriebsferien

Betriebsferien

Betriebsferien

Betriebsferien

Betriebsferien

Wald- oder 
Bewegungstag

Wald- oder 
Bewegungstag

Wald- oder 
Bewegungstag

Wald- oder 
Bewegungstag

Buchausstellung

Buchausstellung

Buchausstellung

Fotowoche- Wir machen
eine Fotomappe mit 
den Kindern

Die Zahnärztin 
kommt 10 Uhr

Ostergottesdienst
Osterfeier und
Nestsuche am
Vormittag

Erstehilfekurs
für die Riesen 
bis zum 22.April

Gruppenübergreifender
Morgenkreis mit Frühstück

Maitanz
17:30 an der 
ATV Halle

Schultüten Basteln für 
Rieseneltern 15 Uhr

Geschenke für Mutter+Vatertag 
werden mit heim genommen

Muttertag

Elternnachmittag
Brotaufstriche 14:30 Uhr

Info neue Eltern
15 Uhr

Gruppenübergreifender
Morgenkreis mit Frühstück

Ausflug der Riesen

Rieseninfonachmittag
für neue Rieseneltern

Mzz Woche mit 
Abschluss
der Riesen

Hll Woche mit
Abschluss der
Riesen

Übernachtung
der Riesen

Rausschmiss 
der Riesen

MZZ Vorschule MZZ Vorschule

Ausflug mit allen Kindern Riesen:
Geschichte
Übernachtung 
Rausschmiss

Ferienprogramm
Schuki Vormittags

Ferienprogramm
Schuki Vormittags

Ferienprogramm
Schuki Vormittags

Elternkaffee
Sonnenkinder

Elternkaffee
Mäuse

Elternkaffee
Tiger

Abschlussgottesdienst
der Riesen
Büchertaschentag




